פסיפס של קהילות

1 דצמבר, 2019

ג' כסלו, תש"פ

מיומנו של ראש המועצה

מנהל אגף הנדסה - תומר, נזעק בשישי ובשבת להגן על בניין גן הילדים החדש שהמועצה בנתה בערב אנעים. קבלן משנה שטוען שלא קיבל את כספו מהקבלן הראשי שביצע את העבודה, החליט "להתנקם" דרך השבתת המבנה. אלימות. השחתה. איומים.

אנחנו מועצה "מעורבת" ואנחנו במרחב ובמחוז שבהם רוב התושבים הם ערבים.